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ADICIONAIS / DESCONTOS ATIVOS DEMITIDOS AFASTADOS TOTAL

001 Salário Base 19.649,25 0,00 0,00 19.649,25

009 Férias 7.850,55 0,00 0,00 7.850,55

037 Gratificação 327,07 0,00 0,00 327,07

070 Anuênio 1.599,73 0,00 0,00 1.599,73

074 Decênio 737,05 0,00 0,00 737,05

175 Gratificação 800,00 0,00 0,00 800,00

402 Hora Extra com 100% DOMINGO 382,98 0,00 0,00 382,98

406 Adiantamento Salarial 2.973,29 0,00 0,00 2.973,29

420 Repouso Remunerado 91,92 0,00 0,00 91,92

422 Diárias até 50% do salário 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

597 1/3 Férias 2.616,84 0,00 0,00 2.616,84

598 Abono de Férias + 1/3 1.812,61 0,00 0,00 1.812,61

998 Insuficiência de Saldo 576,86 0,00 0,00 576,86

TOTAL DE ADICIONAIS 41.818,15 0,00 0,00 41.818,15

190 Desc. Adiant. Parcela 2/5 400,00 0,00 0,00 400,00

190 Desc. Adiant. Parcela 1/8 500,00 0,00 0,00 500,00

190 Desc. Adiant. Parcela 3/4 250,00 0,00 0,00 250,00

397 Desconto Faltas (Hrs) 107,73 0,00 0,00 107,73

399 Faltas (DIAS) 187,70 0,00 0,00 187,70

606 Adiantamento 2.973,29 0,00 0,00 2.973,29

609 Insuficiência de Saldo 786,61 0,00 0,00 786,61

644 Desc adiant diária de viagem até 50% salário 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00

669 Desconto de DSR 141,54 0,00 0,00 141,54

672 Plano de Saude 2.340,14 0,00 0,00 2.340,14

675 Seguro de Vida 50,85 0,00 0,00 50,85

683 Empréstimo Consignado  CEF 5.627,32 0,00 0,00 5.627,32

902 INSS Férias 999,32 0,00 0,00 999,32

903 INSS Folha 2.435,22 0,00 0,00 2.435,22

913 IRRF Férias 830,29 0,00 0,00 830,29

914 IRRF Folha 529,19 0,00 0,00 529,19

TOTAL DE DESCONTOS  20.559,20 0,00 0,00 20.559,20

002 REMUNERAÇÃO AUTONOMO 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

TOTAL DE ADICIONAIS 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

013 INSS 0,00 165,00 0,00 165,00

TOTAL DE DESCONTOS  0,00 165,00 0,00 165,00

TOTAL LÍQUIDO 1.335,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS 0 1 0 1

0,00 1.335,00 0,00

0,00FAIXAS SAL / CONTRIB. Até 1.556,94 Até 2.594,92 Até 5.189,82 Até TOTAL

ATIVOS 0,00 4.085,67 27.880,22 0,00 31.965,89

DEMITIDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AFASTADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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G P S F G T S DARF

OUTRAS INFORMAÇÕES

Empregados :

Empresa :

Cooperativas :

Terceiros :

Acidente Trabalho :

Deduções de FPAS :

Sub-Total :

Valor Retido :

Total Líquido :

3.434,54

6.723,68

0,00

0,00

336,18

0,00

0,00

FGTS sem 13º salário s/CS :

FGTS sobre 13º salário s/CS :

Total FGTS apurado recibos s/CS :

BASES DE CÁLCULO - GFIP :

Base de calc. FGTS sem 13º :

Base de calc. FGTS 13º :

VALOR RECOLHIDO - GRRF

Total FGTS recolhido s/CS:

2.689,42

0,00

33.618,43

0,00

0,00

Base PIS Folha :Sócios : 0,00

Autônomos : 165,00 PIS Folha :

IRRF Folha :

IRRF Férias :

IRRF Rescisão :

33.618,42

336,18

529,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Contrib. Confederativa :

Contrib. Sindical :

Contrib. Assistencial :

Contrib. Social s/ FGTS

INFORMAÇÕES AUXILIARES

Outras Ded. FPAS :

Sal. Família :

Sal. Maternidade :

0,00

0,00

FPAS :

Terceiros :

RAT Ajustado ( RAT x FAP) :

582

0,00 %

1,0000 %

Valor para Reembolso :

Base Empregados : 33.618,42

10.959,40

10.959,40

2.689,42

Base Empregadores / Autônomo : 1.500,00

Base de calc. FGTS GRRF : 0,00

Empresa / Empregadores : 300,00

0,00

Resíduo Mês Anterior: 0,00
Base de calc. Multa FGTS GRRF : 0,00

0,00Resíduo Terceiros:

0,00

Vlr. Ocorrência : 0,00

TerceirosCarreteiro: 0,00

0,00Base de calc. FGTS M.Anterior:

Total FGTS Mês Anterior s/CS: 0,00

BASES DE CÁLCULO - APOSENTADORIA ESPECIAL

OCORRÊNCIA 2/6 3/7 4/8ALÍQ ALÍQ ALÍQTOTAL TOTAL TOTAL

Empregados 0,00 0,00 0,000,00 % 0,00 % 0,00 %0,00 0,000,00

TOTAIS Func. c/ AG. Nocivo : Func. s/ AG. Nocivo : Total RAT :0,00 0,00 0,00


